UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ  CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-QLCNg
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo”

tỉnh Hưng Yên năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hưng Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

      Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 16/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hưng Yên giai

đoạn 2021-2025;

Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng xong dự thảo Kế hoạch tổ chức

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Hưng Yên năm 2024” (sau đây

gọi tắt là dự thảo Kế hoạch).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị quý Cơ quan, đơn vị, địa

phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ, nghiên cứu và có ý kiến tham gia bằng văn

bản đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên. Văn bản góp ý kiến đề nghị Quý cơ quan,

đơn vị, địa phương gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (địa chỉ: Số 17, đường An

Vũ, P. Hiến Nam, TP. Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên; file dữ liệu gửi vào địa chỉ hòm

thư công vụ: ndvuong.khcn@hungyen.gov.vn) trước ngày 16/10/2022 để Sở Khoa

học và Công nghệ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm, góp ý kiến của

Quý cơ quan, đơn vị, địa phương.

 (Gửi kèm theo dự thảo Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo” tỉnh Hưng Yên năm 2024”)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, QLCNg.

 GIÁM ĐỐC

 Trần Tùng Chuẩn

mailto:ndvuong.khcn@hungyen.gov.vn

		2023-10-09T14:42:25+0700

		2023-10-09T14:45:31+0700

		2023-10-09T15:50:28+0700

		2023-10-09T15:50:28+0700

		2023-10-09T15:50:28+0700